



T.C. KALKINMA BAKANLIĞI
Güneydoğu Anadolu Projesi
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

HABER BÜLTENİ

İletişim Ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

OCAK-ŞUBAT-MART

2016

Düzenleyen: Mahmut CENGİZ

AYLIK HABER

BÜLTENİ

HABER BÜLTENİ

GAP İllerinin Ekonomisi ve İstihdam Piyasası Analizi Toplantıları Yapıldı (15.01.2016)

Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (GAP BKİ) ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) koordinasyonu altında yürütülen Suriye Krizinin Etkilerinin Azaltılması Projesi kapsamında; GAP İllerinin Ekonomisi ve İstihdam Piyasası Analizi Toplantıları 11-14 Ocak 2016 tarihleri arasında Antakya, Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Gaziantep ve Kilis'te düzenlendi. Toplantılar, GAP BKİ Başkanlığı ve UNDP temsilcileri başta olmak üzere OSB bölge müdürleri, özel sektör temsilcileri, sanayi odaları yönetici ve temsilcileri ile birçok kurum ve kuruluş temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirildi. ([habere git](#))

HASSAS Projesi'nde 2. Gözden Geçirme Toplantısı Gerçekleştirildi (26.01.2016)

GAP Bölgesi'nde Hassas Tarım Ve Sürdürülebilir Uygulamalarının Yaygınlaştırılması Projesi "İkinci Gözden Geçirme Toplantısı" 25 Ocak 2016 tarihinde geniş bir katılım ile TÜBİTAK UZAY Teknolojileri Araştırma Enstitüsü'nde gerçekleştirildi. Proje kapsamında uydu ve hava platformlarından alınan görüntüler ile tarım alanlarının analizi yapılarak hassas tarım uygulamaları geliştirilecek. Başta milli uydularımız RASAT ve GÖKTÜRK-2 görüntüleri olmak üzere, çok bantlı uydu görüntüleri ile hava platformlarından alınacak hiperspektral görüntüler kullanılarak GAP Bölgesi'nde yetiştirilen ürünlerin detaylı analizi gerçekleştirilecek. Bu analizler sonucunda, tarım arazilerinde ekilen ürün tespiti, rekolte tahmini, toprağın gübre ihtiyacı, sulama ihtiyacı, bitki hastalık durumu tespit edilecek. ([habere git](#))

GAP Bölgesi İçin Kapsayıcı, Sürdürülebilir ve Dayanıklı Büyüme Gündemi Arama Çalıştayı Tamamlandı (08.02.2016)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi (GAP BKİ) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) işbirliğiyle yürütülmekte olan GAP Bölgesi Rekabet Gündemi projesi kapsamında "Güneydoğu Anadolu Bölgesi İçin Kapsayıcı, Sürdürülebilir ve Dayanıklı Büyüme Gündemi Arama Çalıştayı" 04-05 Şubat 2016 tarihlerinde Şanlıurfa Hilton Garden Inn Otel'de gerçekleştirildi. Çalıştay, 2016-2023 perspektifli GAP Bölgesi için Kapsayıcı, Sürdürülebilir ve Dayanıklı Büyüme Gündemi'ne altlık teşkil edecek nitelikte öncelikli ihtiyaçların, fırsatların değerlendirilmesi ve kısa-orta vadeli muhtemel müdahale alanlarının belirlenmesi ve önceliklendirilmesine yönelik ilgili paydaşların katılımı ile ilk adım atılmış oldu. İki gün boyunca devam eden çalıştayın, ilk gününde Gündem Geliştirme Oturumu, ikinci gününde ise Suriye Oturumu gerçekleştirildi. ([habere git](#))

GAP Bölgesi'nde Yetişen Organik Tarım Ürünleri Biofach 2016 ile Dünyaya Tanıtıldı (16.02.2016)

Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi, ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içerisinde yürüttüğü ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın (UNDP) teknik destek sağladığı "GAP Organik Tarım Küme Projesi" kapsamında, GAP Bölgesi'nde yetişen organik ürünlerin teşhir, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri için 10-13 Şubat 2016 tarihleri arasında Almanya'nın Nürnberg şehrinde gerçekleştirilen ve dünyanın en büyük organik ürün fuarı olan Biofach'a katılım sağladı. [\(habere git\)](#)

Badem ve Antepfıstığında Entegre Mücadele Eğitimi Verildi (22.02.2016)

GAP Bölgesi'ndeki çiftçi örgütlerinde çalışan yayım elemanlarının teknik bilgi seviyelerinin yükseltilmesini amaçlayan **Badem ve Antepfıstığında Entegre Mücadele** konulu eğitim programı 15 – 17 Şubat 2016 tarihleri arasında Gaziantep'te gerçekleştirildi.

Antepfıstığı ve bademde kışlık bakım, budama ve aşuya hazırlama konularının teorik ve uygulamalı olarak anlatıldığı eğitimde, model kapsamındaki çiftçi örgütlerinde çalışan yayım elemanlarının yayım hizmetlerindeki etkinliklerinin artırılması hedeflendi. [\(habere git\)](#)

Kadın İşgücüne Katılma Fırsatları Yaratılması Çalışmaları,

Oluşturulan Projelerle Hayata Geçirilmeye Devam Ediyor (25.02.2016)

Kadın İşgücüne Katılma Fırsatları Yaratılması Adına Doğal El Yapımı Bıttım Sabunu ve İmlebbes El Yapımı Badem Şekeri Üretmek Üzere Kurulan Atölyeler Yapılan Toplantı ile Tanıtıldı.

Mardin İstasyon Çok Amaçlı Toplum Merkezi (ÇATOM) temsilcileri, Doğal El Yapımı Bıttım Sabunu ile İmlebbes El Yapımı Badem Şekeri üretmek üzere kurulan atölyeler hakkında bilgi vermek ve tanıtımını yapmak amacıyla 23 Şubat 2016 Salı günü GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantı ile GAP BKİ yönetici ve uzmanları ile bir araya geldi. [\(habere git\)](#)

Özellikli Gıda Kümelerinin Oluşturulması Projesi Yapılan Törenle İmzalandı (29.02.2016)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının, 2012-2016 yılları arasında uygulanmak üzere Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı sorumluluğunda yürütülen Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) kapsamındaki **Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde Özellikli Gıda Kümelerinin Oluşturulması Projesini** nihai yararlanıcı olarak yürütmesi uygun bulundu. Bu kapsamda, 25 Şubat 2016 tarihinde ŞUTSO'da imza töreni gerçekleştirildi. BROP kapsamında uygulanacak söz konusu proje, GAP illerinde uygulanacak olup henüz ihale aşamasında bulunuyor. [\(habere git\)](#)

Kahvehanelerde, Üreme Sağlığı ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitim ve Sohbetleri Gerçekleştirildi (01.03.2016)

GAP İdaresi Başkanlığının, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının (UNDP) teknik, İsveç Uluslararası Kalkınma Ajansı'nın (SIDA) finansman desteğiyle uyguladığı **Kadının Güçlendirilmesinde Yenilikler - Faz II** kapsamında **Üreme Sağlığı ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimleri** verildi. Kilis, Gaziantep ve Adıyaman illerinde faaliyet gösteren ÇATOM katılımcıları ve STK temsilcisi kadınlara yönelik ÇATOM'larda yapılan eğitimler, ÇATOM'ların faaliyet gösterdiği bölgelerde kahvehane sohbetleri adı altında erkeklere de aktarıldı. ([habere git](#))

GAP Bölgesi Yayım Elemanlarına Gübreleme Programı ve Fertigasyon Eğitimi Verildi (01.03.2016)

GAP Bölgesi'ndeki çiftçi örgütlerinde çalışan yayım elemanlarının teknik bilgi seviyelerinin yükseltilmesini amaçlayan "**Gübreleme Programı ve Fertigasyon**" konulu eğitim programı 22-26 Şubat 2016 tarihleri arasında Şanlıurfa ilinde gerçekleştirildi.

Model kapsamında yapılan eğitim ihtiyaç analizi çalışmalarında Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde model kapsamındaki çiftçi örgütlerinde çalışan yayım elemanlarının bitki yetiştirme teknikleri, verim ve bitki gelişimini önemli ölçüde etkileyen gübreleme ve fertigasyon konusunda bilgi ve tecrübe eksikliğinin olduğu tespit edildi. ([habere git](#))

GAP Bölgesi'nde Suriye Krizinin Etkilerinin Azaltılması Projesi Kapsamında Teknik Danışma Kurulu 1. Toplantısı Gerçekleştirildi (10.03.2016)

GAP İdaresi koordinasyonunda, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile işbirliği içinde yürütülmekte olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde Suriye Krizinin Etkilerinin Azaltılması Projesi ve Suriyelilere Genel Mesleki Eğitim ve Teknik Amaçlı Kurs ve Etkinliklerin Düzenlenmesi Projesine dair Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Sanayi Odası ile imzalanan işbirliği protokolleri kapsamında Teknik Danışma Kurulu 1. Toplantısı 08 Mart 2016 Salı günü Gaziantep Tuğcan Otel'de gerçekleştirildi. ([habere git](#))